Numero
determina

01/2020

02/2020

03/2020

04/2020

05/2020

06/2020

07/2020

08/2020

09/2020

10/2020

11/2020

12/2020

13/2020

14/2020

15/2020

16/2020

17/2020

18/2020

19/2020

20/2020

21/2020

22/2020

23/2020

24/2020

25/2020

26/2020

27/2020

28/2020

29/2020

30/2020

31/2020

Data documento

30/01/2020

07/02/2020

07/02/2020

10/02/2020

10/02/2020

18/02/2020

18/02/2020

27/02/2020

27/02/2020

28/02/2020

06/03/2020

06/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

09/03/2020

17/03/2020

23/03/2020

23/03/2020

30/03/2020

07/04/2020

07/04/2020

08/04/2020

20/04/2020

20/04/2020

DETERMINE PRESIDENTE I SEMESTRE 2020

Oggetto

Approvazione PTPCT 2020

Lavoro impianto termico condominio Aler GR di Gamba
Alessandro CIG: ZEF2BF29D9

Adesione convenzione gas naturale Soenergy srl Aprile
2020 - Marzo 2021 CIG: 8135525F99

Servizio di manutenzione e fornitura ricambi di strumenti
di misura Sintel n.121446794 CIG: Z5F2BF6806

Modifica contratto Cogenera (redazione APE)

Affidamento in urgenza di controllo e verifica
interruttore generale cabina MT-BT c¢/o complesso "Tre
Torri" Elin SAS CIG: ZC92C1CA03

Acquisto libri Seac CIG: Z282C4356A

Spese tecniche professionali progetto esecutivo
adeguamento impianto elettrico parti comuni palazzine
Valloncini CIG: Z012C45801

Pagamento oneri Inail e VVF per la messa a norma delle
centrali termiche

Consulenza tecnico economica fornitura calore da rete
teleriscaldamento quartiere Savonarola - ATER Padova
Energard Srl Sintel n.122552756 CIG:Z6A2C60F1F
Assunzione a tempo determinato di una persona
appartenente alle categorie di cui all'art.1 Legge 12
marzo 199 n.68 Gi Group SpA

Acquisto servizio banca dati giuridica Giuffré Francis
Lefebvre SpA CIG per un periodo di 36 mesi CIG:
Z3A2CB4C36

Acquisti informatici per smart-working Infomarket S.r.|

Acquisto gel mani disinfettante a seguito emergenza
Covid-19 Allegrini SpA

numero determina

non assegnato

Recepimento del Decreto n.22 del 14/02/2020 Aler BCM

numero determina
non assegnato

numero determina
non assegnato

Attivita di verifica e firma Diagnosi Energetica L.102/2014
impprese energivore A2A energy solutions

Disposizioni urgenti in applicazione DPCM 08/03/2020

Prestazione di lavoro in modalita smart-working

Servizio di sanificazione ed igienizzazione degli uffici di
GeSl a seguito emergenza Covid-19 Puligarda srl

Proroga contratti servizi di somministrazione di lavoro
fino al 31/12/2020 Randstad Italia Spa e Gigroup e
proroga conferimento di incarico avv. Viviana Ora

Corso di formazione EGE- UNI CEl 11339:2009
Formawork

Autorizzazione piano ferie e dei turni di lavoro dei
dipendenti GeS|

Approvazione regolamento pranzo presso gli uffici GeSI

Nomina membri Organismo di Vigilanza dr.ssa Caterina
Dusi e avv. Piermario Strapparava

Acquisto mascherine FFP2 a seguito emergenza Covid-19
Datacol srl

numero determina
non assegnato

Mantenimento dei patentini dei tecnici F-gas Icim SpA

Incarico professionale per assistenza specialistica
giuslavoristica avv.ti Alberto Ferrari e Alessandra Bessi

Modalita selezione

Comunicazione interna

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Comunicazione interna

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Comunicazione interna

Comunicazione interna

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Comunicazione interna

Comunicazione interna

Nomina

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

RUP

Dr. Michele lannantuoni

Ing. Lorenzo Di Bello

Ing. Lorenzo Di Bello

Pi. Sergio Fantoni

Ing. Claudio Mozzi

Pi. Sergio Fantoni

Dr. Michele lannantuoni

Ing. Claudio Mozzi

Ing. Claudio Mozzi

Ing. Lorenzo Di Bello

Dr. Michele lannantuoni

Dr. Michele lannantuoni

Ing. Lorenzo Di Bello

Ing. Lorenzo Di Bello

Ing. Lorenzo Di Bello

Pi. Sergio Fantoni

Virna Bertussi

Ing. Lorenzo Di Bello

Ing Lorenzo Di Bello

Ing Lorenzo Di Bello

Dr. Michele lannantuoni

Importo

€1.035,00

€1.400.000,00

€3.000,00

€1.280,00

€130,00

€800,00

€6.120,00

€20.000

€4.200,00

€21.250,00

€4.400,00

€2.788,00

€240,00

€2.938,00

€1.200,00
- Ranstad: € 90.000,00
- Gi Group Spa: €50.000,00
- Avv. Viviana Ora € 15.600,00

€1.000,00

- Presidente: Dr.ssa Dusi : 8.000,00 €/anno
- Membro esterno: Avv. Piermario

Strapparava: 3.000,00 €/anno

€700,0

€352,80

€4.800,00

L/S/F



32/2020

33/2020

34/2020

35/2020

36/2020

37/2020

38/2020

39/2020

40/2020

41/2020

42/2020

43/2020

44/2020

45/2020

46/2020

47/2020

48/2020

49/2020

50/2020

51/2020

52/2020

53/2020

54/2020

55/2020

56/2020

57/2020

58/2020

59/2020

60/2020

61/2020

62/2020

63/2020

64/2020

22/04/2020

7/05/2020

07/05/2020

08/05/2020

14/05/2020

14/05/2020

15/05/2020

25/05/2020

25/05/2020

01/06/2020

08/06/2020

09/06/2020

09/06/2020

12/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

18/06/2020

18/06/2020

18/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

19/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

29/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

30/06/2020

Servizio di supporto nella definizione del piano di
sviluppo aziendale 3 mesi Inema srl Sintel n. 12378941

Acquisto mascherine FFP2 a seguito emergenza Covid-19
Datacol srl

Intervento in urgenza di ripristino funzionalita e
successive verifiche e manutenzioni della cabina MT-BT
c/o Museo Santa Giulia Elin sas

Riparazione urgente impianto Acqua Calda Sanitaria GR
di Gamba Alessandro

Autorizzazione presenza animale uffici GeSI

Lavoro urgente installazione nuove caldaie MIR di Brini
Paolo ALER Sald Via Roveto, 8 e Canile sanitario Brescia

Acquisto aggiornamento software Edilclima srl

Servizio di manutenzione di cabine elettriche MT/BT
triennio 2020-2022 Elux impianti srl Sintel n.124103280

Servizio di sanificazione ed igieniezzazione uffici a
seguito emergenza Covid-19

numero determina
non assegnato

Conferimento incarico professionale per il supporto e
I'assistenza specialistica all'ufficio tecnico arch. Barbara
Branzi - periodo dal 8/6/2020 al 7/6/2021

numero determina
non assegnato

Incarico professionale per il supporto e I'assistenza
specialistica amministrativa oer i lavori del CdA e
dell'Assemblea dei soci

Integrazione programma gestionale della contabilita con
funzione per il calcolo dell'indicatore della tempestivita
dei pagamenti Teamsystem SpA

Incarico professionale per progetto esecutivo
adeguamento impianti elettrici parti comuni din. 9
immobili a Brescia Pl Simone Valloncini

numero determina

non assegnato

Fornitura e posa pareti cartongesso R.S.0. tinteggiature
di Abdelmaksoud Mohamed Sintel n.125495910

Sostituzione della serratura delle serrande degli uffici
GeSl Fiorina snc Sintel n.125694795

Pulizia straodinaria uffici Puligarda srl Sintel n.125696097

Fornitura arredi uffici Presidenziali, sala riunioni,
reception Barbieri Paolo Sintel n.125739773

Incarico occasionale per supporto tecnico per
elaborazione parametri Istat e Arera di attualizzazione
dei flussi di calore geom. Ezio Gentilini Giugno-

Erogazione liberare a favore A.S.D. Tennis Bovegno

Fornitura sedie e tende per uffici Amministrazione e
protocollo Mostarda Carlo Sintel n.125785533

Fornitura arredi ufficio Amministrazione, informatico e
manutenzione Barbieri Paolo Sintel n.125784684

Tinteggiatura uffici GeSI Calco Santo Salvatore Sintel
n.125788899

Fornitura ed installazione pannelli e rimozione pellicole
Gennari Stefano

numero determina
non assegnato

Motorizzazione delle serrande uffici Fiorina snc Sintel
n.126125841

Acquisto upgrade aggiuntivi per 20 utenti Bernini
Informatica Mepa n. 5582227

Intervento specialistico per assistenza impianti
videosorveglianza Security Trust.it srl

Verifica manutenzioni gruppi elettrogeni e di continuita
48 mesi Lanmar srl Sintel n.126152466

Nomina direttore tecnico di GeS|

Nomina direttore lavori e coordinatore sicurezza in fase
di progettazione lavori comune di Flero per conto di
A2ACS

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Comunicazione interna

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016
previo confronto di preventivi

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016
previa indagine di mercato

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Erogazione liberale

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016
previa indagine di mercato
Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016
previa indagine di mercato
Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016
previa indagine di mercato
Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016
previa indagine di mercato

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Affidamento ai sensi art.36,
comma 1, lett. A) DIgs 50/2016

Nomina interna

Nomina interna

Dr. Michele lannantuoni

Ing Lorenzo Di Bello

Pi.

Sergio Fantoni

Ing. Claudio Mozzi

Ing. Claudio Mozzi

Ing. Lorenzo Di Bello

Pi.

Pi.

Sergio Fantoni

Sergio Fantoni

Dr. Michele lannantuoni

Dr. Michele lannantuoni

Virna Bertussi

Ing. Claudio Mozzi

Pi.

Pi.

Pi.

Pi.

Sergio Fantoni

Sergio Fantoni

Sergio Fantoni

Sergio Fantoni

Dr. Michele lannantuoni

Dr. Michele lannantuoni

x>

ol

Geom.

Geom.

i. Sergio Fantoni

. Sergio Fantoni

i. Sergio Fantoni

i. Sergio Fantoni

i. Sergio Fantoni

Umberto Laurente

Umberto Laurente

. Sergio Fantoni

€32.900,00

€3.420,20

€4.100,00

€350,00

€2.640,62

€563,00

€38.000,00

€850,00

€36.000,00

€/anno 2.450,00
e scheda carburante dal valore di € 1.000,00

€400,00

€6.525,00

€5.310,00

€475,00

€4.000,00

€39.960,00

€5.000,00

€750,00

€14.250,00

€25.830,00

€8.600,00

€12.574,00

€4.075,00

€290,00

€200,00

€30.000,00



