

DETERMINE PRESIDENTE I SEMESTRE 2020						
Numerodetermina	Data documento	Oggetto	Modalità selezione	RUP	Importo	L/S/F
01/2020	30/01/2020	Approvazione PTPCT 2020	Comunicazione interna	Dr. Michele Iannantuoni	---	---
02/2020	07/02/2020	Lavoro impianto termico condominio Aler GR di Gamba Alessandro CIG: ZEF2BF29D9	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€ 1.035,00	L
03/2020	07/02/2020	Adesione convenzione gas naturale Soenergy srl Aprile 2020 - Marzo 2021 CIG: 8135525F99	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€ 1.400.000,00	F
04/2020	10/02/2020	Servizio di manutenzione e fornitura ricambi di strumenti di misura Sintel n.121446794 CIG: Z5F2BF6806	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 3.000,00	S
05/2020	10/02/2020	Modifica contratto Cogenera (redazione APE)	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Claudio Mozzi	€ 1.280,00	S
06/2020	18/02/2020	Affidamento in urgenza di controllo e verifica interruttore generale cabina MT-BT c/o complesso "Tre Torri" Elin SAS CIG: ZC92C1CA03	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 130,00	L
07/2020	18/02/2020	Acquisto libri Seac CIG: Z282C4356A	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Dr. Michele Iannantuoni	€ 800,00	F
08/2020	27/02/2020	Spese tecniche professionali progetto esecutivo adeguamento impianto elettrico parti comuni palazzine Valloncini CIG: Z012C45801	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Claudio Mozzi	€ 6.120,00	S
09/2020	27/02/2020	Pagamento oneri Inail e VVF per la messa a norma delle centrali termiche	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Claudio Mozzi	€ 20.000	S
10/2020	28/02/2020	Consulenza tecnico economica fornitura calore da rete teleriscaldamento quartiere Savonarola - ATER Padova Energard Srl Sintel n.122552756 CIG:Z6A2C60F1F	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€ 4.200,00	S
11/2020	06/03/2020	Assunzione a tempo determinato di una persona appartenente alle categorie di cui all'art.4 Legge 12 marzo 199 n.68 Gi Group SpA	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Dr. Michele Iannantuoni	€ 21.250,00	S
12/2020	06/03/2020	Acquisto servizio banca dati giuridica Giuffrè Francis Lefebvre SpA CIG per un periodo di 36 mesi CIG: Z3A2CB4C36	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Dr. Michele Iannantuoni	€ 4.400,00	S
13/2020	09/03/2020	Acquisti informatici per smart-working Infomarket S.r.l	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€ 2.788,00	F
14/2020	09/03/2020	Acquisto gel mani disinfettante a seguito emergenza Covid-19 Allegriani SpA	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€ 240,00	F
15/2020	---	numero determina non assegnato	---	---	---	---
16/2020	09/03/2020	Recepimento del Decreto n.22 del 14/02/2020 Aler BCM	Comunicazione interna	---	---	---
17/2020	---	numero determina non assegnato	---	---	---	---
18/2020	---	numero determina non assegnato	---	---	---	---
19/2020	09/03/2020	Attività di verifica e firma Diagnosi Energetica L.102/2014 imprese energivore A2A energy solutions	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€2.938,00	S
20/2020	09/03/2020	Disposizioni urgenti in applicazione DPCM 08/03/2020	Comunicazione interna	---	---	---
21/2020	09/03/2020	Prestazione di lavoro in modalità smart-working	Comunicazione interna	---	---	---
22/2020	17/03/2020	Servizio di sanificazione ed igienizzazione degli uffici di GeSI a seguito emergenza Covid-19 Puligarda srl	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 1.200,00	S
23/2020	23/03/2020	Proroga contratti servizi di somministrazione di lavoro fino al 31/12/2020 Randstad Italia Spa e Gigroup e proroga conferimento di incarico avv. Viviana Ora	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Virna Bertussi	- Ranstad: € 90.000,00 - Gi Group Spa: €50.000,00 - Avv. Viviana Ora € 15.600,00	S
24/2020	23/03/2020	Corso di formazione EGE- UNI CEI 11339:2009 Formawork	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€ 1.000,00	S
25/2020	30/03/2020	Autorizzazione piano ferie e dei turni di lavoro dei dipendenti GeSI	Comunicazione interna	---	---	
26/2020	07/04/2020	Approvazione regolamento pranzo presso gli uffici GeSI	Comunicazione interna	---		
27/2020	07/04/2020	Nomina membri Organismo di Vigilanza dr.ssa Caterina Dusi e avv. Piermario Strapparava	Nomina	---	- Presidente: Dr.ssa Dusi : 8.000,00 €/anno - Membro esterno: Avv. Piermario Strapparava: 3.000,00 €/anno	
28/2020	08/04/2020	Acquisto mascherine FFP2 a seguito emergenza Covid-19 Datacol srl	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing Lorenzo Di Bello	€ 700, 0	F
29/2020	---	numero determina non assegnato	---	---	---	---
30/2020	20/04/2020	Mantenimento dei patentini dei tecnici F-gas Icim SpA	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing Lorenzo Di Bello	€ 352,80	S
31/2020	20/04/2020	Incarico professionale per assistenza specialistica giuslavoristica avv.ti Alberto Ferrari e Alessandra Bessi	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Dr. Michele Iannantuoni	€ 4.800,00	S

32/2020	22/04/2020	Servizio di supporto nella definizione del piano di sviluppo aziendale 3 mesi Inema srl Sintel n. 12378941	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Dr. Michele Iannantuoni	€ 32.900,00	S
33/2020	7/05/2020	Acquisto mascherine FFP2 a seguito emergenza Covid-19 Datacol srl	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€ 3.420,20	F
34/2020	07/05/2020	Intervento in urgenza di ripristino funzionalità e successive verifiche e manutenzioni della cabina MT-BT c/o Museo Santa Giulia Elin sas	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 4.100,00	L
35/2020	08/05/2020	Riparazione urgente impianto Acqua Calda Sanitaria GR di Gamba Alessandro	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Claudio Mozzi	€ 350,00	L
36/2020	14/05/2020	Autorizzazione presenza animale uffici GeSI	Comunicazione interna	---	---	---
37/2020	14/05/2020	Lavoro urgente installazione nuove caldaie MIR di Brini Paolo ALER Salò Via Roveto, 8 e Canile sanitario Brescia	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Claudio Mozzi	€ 2.640,62	L
38/2020	15/05/2020	Acquisto aggiornamento software Edilclima srl	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Lorenzo Di Bello	€ 563,00	S
39/2020	25/05/2020	Servizio di manutenzione di cabine elettriche MT/BT triennio 2020-2022 Elux impianti srl Sintel n.124103280	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016 previo confronto di preventivi	Pi. Sergio Fantoni	€ 38.000,00	S
40/2020	25/05/2020	Servizio di sanificazione ed igienizzazione uffici a seguito emergenza Covid-19	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 850,00	S
41/2020	---	numero determina non assegnato	---	---	---	---
42/2020	01/06/2020	Conferimento incarico professionale per il supporto e l'assistenza specialistica all'ufficio tecnico arch. Barbara Branzi - periodo dal 8/6/2020 al 7/6/2021	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Dr. Michele Iannantuoni	€ 36.000,00	S
43/2020	---	numero determina non assegnato	---	---	---	---
44/2020	08/06/2020	Incarico professionale per il supporto e l'assistenza specialistica amministrativa oer i lavori del CdA e dell'Assemblea dei soci	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Dr. Michele Iannantuoni	€/anno 2.450,00 e scheda carburante dal valore di € 1.000,00	S
45/2020	09/06/2020	Integrazione programma gestionale della contabilità con funzioni per il calcolo dell'indicatore della tempestività dei pagamenti Teamsystem SpA	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Virna Bertussi	€ 400,00	S
46/2020	09/06/2020	Incarico professionale per progetto esecutivo adeguamento impianti elettrici parti comuni di n. 9 immobili a Brescia PI Simone Valloncini	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Ing. Claudio Mozzi	€ 6.525,00	S
47/2020	---	numero determina non assegnato	---	---	---	---
48/2020	12/06/2020	Fornitura e posa pareti cartongesso R.S.O. tinteggiature di Abdelmaksoud Mohamed Sintel n.125495910	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 5.310,00	L
49/2020	17/06/2020	Sostituzione della serratura delle serrande degli uffici GeSI Fiorina snc Sintel n.125694795	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 475,00	L
50/2020	17/06/2020	Pulizia straordinaria uffici Puligarda srl Sintel n.125696097	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 4.000,00	S
51/2020	18/06/2020	Fornitura arredi uffici Presidenziali, sala riunioni, reception Barbieri Paolo Sintel n.125739773	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016 previa indagine di mercato	Pi. Sergio Fantoni	€ 39.960,00	F
52/2020	18/06/2020	Incarico occasionale per supporto tecnico per elaborazione parametri Istat e Arera di attualizzazione dei flussi di calore geom. Ezio Gentilini Giugno-	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Dr. Michele Iannantuoni	€ 5.000,00	S
53/2020	18/06/2020	Erogazione liberare a favore A.S.D. Tennis Bovegno	Erogazione liberale	Dr. Michele Iannantuoni	€ 750,00	---
54/2020	19/06/2020	Fornitura sedie e tende per uffici Amministrazione e protocollo Mostarda Carlo Sintel n.125785533	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016 previa indagine di mercato	Pi. Sergio Fantoni	€ 14.250,00	F
55/2020	19/06/2020	Fornitura arredi ufficio Amministrazione, informatico e manutenzione Barbieri Paolo Sintel n.125784684	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016 previa indagine di mercato	Pi. Sergio Fantoni	€ 25.830,00	F
56/2020	19/06/2020	Tinteggiatura uffici GeSI Calcò Santo Salvatore Sintel n.125788899	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016 previa indagine di mercato	Pi. Sergio Fantoni	€ 8.600,00	L
57/2020	19/06/2020	Fornitura ed installazione pannelli e rimozione pellicole Gennari Stefano	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016 previa indagine di mercato	Pi. Sergio Fantoni	€ 12.574,00	L
58/2020	---	numero determina non assegnato	---	---	---	---
59/2020	29/06/2020	Motorizzazione delle serrande uffici Fiorina snc Sintel n.126125841	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 4.075,00	L
60/2020	29/06/2020	Acquisto upgrade aggiuntivi per 20 utenti Bernini Informatica Mepa n. 5582227	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Geom. Umberto Laurente	€ 290,00	S
61/2020	29/06/2020	Intervento specialistico per assistenza impianti videosorveglianza Security Trust.it srl	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Geom. Umberto Laurente	€ 200,00	S
62/2020	30/06/2020	Verifica manutenzioni gruppi elettrogeni e di continuità 48 mesi Lanmar srl Sintel n.126152466	Affidamento ai sensi art.36, comma 1, lett. A) Dlgs 50/2016	Pi. Sergio Fantoni	€ 30.000,00	S
63/2020	30/06/2020	Nomina direttore tecnico di GeSI	Nomina interna	---	---	---
64/2020	30/06/2020	Nomina direttore lavori e coordinatore sicurezza in fase di progettazione lavori comune di Flero per conto di A2ACS	Nomina interna	---	---	---